

Viable Clothes Risskov ApS

Nordre Strandvej 58 A, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 82 25 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

Klaus Vestergard Kragelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viablen Clothes Risskov ApS Nordre Strandvej 58 A 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 82 25 34
	Stiftet: 31. marts 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Vestergaard Kragelund
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af tøj og interiør til virksomheder og privat samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslagnet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -182.001 kr. mod 55.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -512.869 kr. mod -138.293 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-182.001	55.022
2 Personaleomkostninger	-182.227	-190.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-6.000
Driftsresultat	-369.228	-141.402
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.155	-35.882
Resultat før skat	-378.383	-177.284
Skat af årets resultat	-134.486	38.991
Årets resultat	-512.869	-138.293
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-512.869	-138.293
Disponeret i alt	-512.869	-138.293

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000	19.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>19.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>19.000</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	337.440	448.718
Varebeholdninger i alt	<u>337.440</u>	<u>448.718</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.731	3.731
Udskudte skatteaktiver	0	134.486
Andre tilgodehavender	32.203	36.863
Tilgodehavender i alt	<u>35.934</u>	<u>175.080</u>
Likvide beholdninger	2.677	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.051</u>	<u>623.798</u>
Aktiver i alt	<u>390.051</u>	<u>642.798</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-995.833	-482.964
Egenkapital i alt	-945.833	-432.964
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	429.887	392.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt	429.887	392.639
Gæld til pengeinstitutter	127.918	118.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.995	154.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381.318	65.695
Anden gæld	235.766	344.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	905.997	683.123
Gældsforpligtelser i alt	1.335.884	1.075.762
Passiver i alt	390.051	642.798
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, eller at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Der foreligger ingen konkrete finansieringsmuligheder til sikring af selskabets fortsatte drift, men ledelsen forventer at kapital kan tilføres via frift eller fra selskabsdeltagere.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	169.465	179.565
Andre omkostninger til social sikring	681	2.301
Personaleomkostninger i øvrigt	12.081	8.558
	<u>182.227</u>	<u>190.424</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.623
Andre finansielle omkostninger	9.155	12.259
	<u>9.155</u>	<u>35.882</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	30.000	141.080
Afgang i årets løb	0	-111.080
Kostpris 31. december 2016	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-11.000	-17.959
Årets afskrivninger	-5.000	-6.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	12.959
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-16.000</u>	<u>-11.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>14.000</u>	<u>19.000</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-482.964	-344.671
Årets overførte overskud eller underskud	-512.869	-138.293
	<u>-995.833</u>	<u>-482.964</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wforce Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.